[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ                               БЕЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   01.09.2020                                                                        № 82
« О назначении руководителей районных

методических объединений    учителей- предметников

 на 2020 -2021 учебный год».

С целью  непрерывного дополнительного профессионального образования педагогических работников образовательных организаций Белинского района  и оказания практической помощи в условиях реализации федеральных государственных  образовательных стандартов

                                    приказываю:

1.
Организовать в 2020-2021 учебном году двенадцать районных методических объединений учителей – предметников и назначить их руководителями :

- Шуткову М.А., учителя истории МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М. Сазонова;

- Булаеву Н.А., учителя физической культуры МОУ СОШ №1 г. Белинского;

- Конкина В.С., учителя информатики МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М. Сазонова;

- Пушанина В.Н., учителя географии МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М. Сазонова;

- Серебрякову Е.Н., учителя начальных классов МОУ СОШ №1 г.    Белинского;

- Мирошкину Е.В.., учителя немецкого языка МОУ СОШ  им. И.И. Пушанина с. Пушанина;

- Праслову О.М., учителя    математики МОУ СОШ №1 г. Белинского;

- Кабардину Л.Г., учителя физики МОУ СОШ №1 г. Белинского;

-  Высоцкую

 Т.Н., учителя биологии - химии МОУ СОШ №1 г. Белинского;

- Митронькину Н.В., учителя русского языка и литературы МОУ СОШ №2 г. Белинского;

- Шперову Л.М., старшего воспитателя  МДОУ д/с№4 г. Белинского;

- Устинскую Н.Н., учителя – логопеда МДОУ д/с №1 г. Белинского.

2. Производить оплату за руководство районными методическими объединениями вышеперечисленным педагогическим работникам в размере 10% от должностного оклада.
3. Положение о районном методическом объединении учителей – предметников утвердить.

4. Положение о школьном методическом объединении учителей – предметников утвердить.
5.. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Фомину Л.Н.

Начальник  отдела образования

администрации Белинского района                                                                Н.М.Купчева